## Schulergänzende Betreuung Felben-Wellhausen



Morgenbetreuung inkl. Frühstück 07.00 bis 08.15 Uhr	CHF	12.00
Mittagsbetreuung 11.45 bis 14.00 Uhr  Steuerbares Einkommen bis 35'000 CHF von 35'001 bis 50'000 CHF von 50'001 bis 60'000 CHF von 60'001 bis 70'000 CHF von 70'001 bis 80'000 CHF ab CHF 80'001 Gäste (ohne fixe Anmeldung, bar vor Ort)	CHF CHF CHF CHF CHF CHF	Tarif 8.00 9.50 13.00 15.50 17.50 19.50 21.50
Nachmittagsbetreuung lang 14.00 bis 18.00 Uhr  Steuerbares Einkommen bis 35'000 CHF von 35'001 bis 50'000 CHF von 50'001 bis 60'000 CHF von 60'001 bis 70'000 CHF von 70'001 bis 80'000 CHF ab CHF 80'001 Gäste (ohne fixe Anmeldung, bar vor Ort)	CHF CHF CHF CHF CHF CHF	Tarif 15.00 17.00 20.50 24.00 27.50 31.00 33.00
Nachmittagsbetreuung kurz 15.00 bis 18.00 Uhr  Steuerbares Einkommen bis 35'000 CHF von 35'001 bis 50'000 CHF von 50'001 bis 60'000 CHF von 60'001 bis 70'000 CHF von 70'001 bis 80'000 CHF ab CHF 80'001 Gäste (ohne fixe Anmeldung, bar vor Ort)	CHF CHF CHF CHF CHF CHF	Tarif 12.00 14.00 16.50 19.00 21.50 24.00 26.00